

Lucrari de reparatie capitala a drumului din satul Susleni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 473 408,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a drumului din satul Susleni 1.1. Drum varianta alba sector str.Spitalului				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	8,10	2 346,50 0,00	19 006,65 0,00
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	8,10	1 040,00 0,00	8 424,00 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	8,10	1 012,50 0,00	8 201,25 0,00
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	1 134,00	10,74 0,00	12 184,83 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	8,10	335,38 34,06	2 716,55 275,85
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	405,00	664,02 56,76	268 928,10 22 987,80
		Total Drum varianta alba sector				319 461,38

1	2	3	4	5	6	7
		str.Spitalului Inclusiv salariu				23 263,65
		Total Lucrari de reparatie capitala a drumului din satul Susleni Inclusiv salariu				319 461,38 23 263,65

		Total	lei	319 461,38
		Asigurari sociale	24,00 %	5 583,28
		Total	100,00 +	325 044,65
		Cheltuieli de regie	14,50 %	47 131,47
		Total	100,00 +	372 176,13
		Beneficiu	6,00 %	22 330,57
		Total	100,00 +	394 506,69
		TVA	20,00 %	78 901,34
				473 408,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		23 263,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a drumului din satul Susleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 473 408,03 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	243,00	94,60	22 987,80
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,916	94,60	275,85
Total manopera						23 263,65

Material:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	82,215	330,00	27 130,95
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	493,695	330,00	162 919,35
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0324	330,00	10,69
4.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	60,75	20,00	1 215,00
Total materiale de construcții						191 275,99

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	59,211	650,00	38 487,15
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	104,49	400,00	41 796,00
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	18,225	450,00	8 201,25
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,24	750,00	2 430,00
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	34,8138	350,00	12 184,83
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,075	300,00	1 822,50
Total utilaje de construcții						104 921,73

Total	lei	319 461,38
Asigurari sociale	24,00 %	5 583,28
Total	100,00 +	325 044,65
Cheltuieli de regie	14,50 %	47 131,47
Total	100,00 +	372 176,13
Beneficiu	6,00 %	22 330,57
Total	100,00 +	394 506,69
TVA	20,00 %	78 901,34

Total deviz:

473 408,0
3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a drumului Investitor
din satul Susleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie capitala a drumului din satul Susleni				
		1.1. Drum varianta alba sector str.Spitalului				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 346,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	0,00
						2 346,50
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			1 040,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	650,00	0,00
						1 040,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 012,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	0,00
						1 012,50
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			10,74
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	350,00	0,00
						10,74
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			335,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	94,60	34,06
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	330,00	1,32
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	750,00	300,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			664,02
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	94,60	56,76
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	330,00	66,99
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	330,00	402,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,30
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.